1 www.wtsensor.com
PCM400 압력 트랜스미터
특징
■ 고성능 실리콘 압력 센서 채용
■ 가스, 액체 등 다양한 종류 매체의
압력 측정에 사용
■ 넓은 압력 측정 범위
■ 디지털 디스플레이 선택 가능

100MS S 0~100MPa 150％FS 300％FS
5 www.wtsensor.com
주문 방법
PCM400  -  100kG -   B1   -   C1  -   J1   -     E0
예 : PCM400-100kGB1C1J1E0
제품 모델: PCM400, 압력 범위: 0 ～100kPa, 압력 레퍼런스: 게이지 압력, 출력 신호: 4 ～20mA,
압력 포트: M20×1.5, 전기 연결: 2088 디스플레이 포함하지 않음, 방폭 없음.
악세서리 옵션:
표준 액세서리 : 흰색 플라스틱 tense line 와엔드캡;
금속 tense line 와엔드캡을 자비로 선택할 경우 주문시 명시해 주십시오.
주문 팁:
디스플레이는  nixie 튜브 디스플레이와 LCD 디스플레이의 두 가지 타입이 있습니다.
주문시 주의해 주십시오.
Wotian 은 사전 통보없이 본 출판물을 변경할 권리가 있습니다. 제공된 정보는 정확하고 신뢰할
수 있습니다.
연락 정보
Nanjing Wotian Technology Co.,Ltd.
Website: www.wtsensor.com
Add: 5 Wenying Road, Binjiang Development Zone, Nanjing, 211161, China
B1: 4～20mA
C1: M20×1.5
C2: G1/2
C7: NPT1/2、Z1/2
J1：2088
J2：2088 디스플레이
E0: 방폭 없음
E1: 방폭 제품 모델
참조 “압력 범위
선택”